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Servicios Personales

Servicios Profesionales y Técnicos

Bienes y Servicios

Bienes de Uso

Transferencias

Pasajes y Viaticos

Servicios Personales Varios

Alimentos

Alquileres y Servicios Básicos

Combustibles y Lubricantes

          34,293,182.78

              81,666.67

           5,451,496.31

             407,077.93

           1,616,778.91

             300,000.00

              90,000.00

              67,040.25

             725,751.29

              79,000.00

          34,293,182.78

              81,666.67

           5,451,496.31

             407,077.93

           1,616,778.91

             300,000.00

              90,000.00

              67,040.25

             725,751.29

              79,000.00

          10,139,527.13

              38,333.33

           2,348,519.65

             383,259.67

             584,011.28

             142,961.70

              31,679.95

              27,684.77

             241,917.10

              26,632.73

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

03/10/2022Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

4

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento Cuota 

Solicitada GA
Cuota 

Asignada TGR

Original

Incremento
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Cuota solicitada para pago de salarios, contribuciones patronales, proveedores, org.inter., viáticos para inspecciones técnicas y combustible para 
giras de trabajo, de 4o.trimestre del 2022.

Glosa :

          43,111,994.14T O T A L E S.... :           43,111,994.14           13,964,527.31
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Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 10

 14

 15

Servicios Personales Varios

Combustibles y Lubricantes

Transferencias Sector Privado

           1,612,093.00

              56,000.00

             200,000.00

           1,612,093.00

              56,000.00

             200,000.00

           1,612,093.00

              56,000.00

             200,000.00

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

17/10/2022Fecha Solicitud :
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 001 GERENCIA CENTRAL
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Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento Cuota 

Solicitada GA
Cuota 

Asignada TGR

Modificación

Incremento
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Cuota solicitada para cubrir pagos de derechos laborales, proveedores de combustible y beneficios bono educativo a empleados de CONATEL, 
durante el cuarto trimestre 2022.

Glosa :

           1,868,093.00T O T A L E S.... :            1,868,093.00            1,868,093.00
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 11

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 10

 13

Servicios Personales Varios

Alquileres y Servicios Básicos

           5,000,000.00

             145,000.00

           5,000,000.00

             145,000.00

           5,000,000.00

             145,000.00

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

21/10/2022Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

4

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento Cuota 

Solicitada GA
Cuota 

Asignada TGR

Modificación

Incremento
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Cuota solicitada para cubrir derechos laborales y servicio de energía eléctrica, correspondiente al cuatro trimestre 2022.Glosa :

           5,145,000.00T O T A L E S.... :            5,145,000.00            5,145,000.00
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 11 Tesoro Nacional  04 Bienes de Uso              205,000.00              205,000.00              205,000.00

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

27/10/2022Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

4

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

Solicitud de cuota para pago proveedores ( renovación licencias HTZ Communications y Antivirus Bitdefender, necesarios para protección equipo de
telecomunicaciones.

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento

Glosa :

Cuota 
Solicitada GA

Cuota 
Asignada TGR

Modificación

Incremento

Nro. Doc.:  000004

             205,000.00T O T A L E S.... :              205,000.00              205,000.00
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0101 

 001

 01430

 01431

 01

 01

 00001

 00001

 290,575.49

 292,005.64

21-OCT-22

21-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 582,581.13
 582,581.13
 582,581.13

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

08019007073661

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COMISION TECNICA REGIONAL DE TELECOMUNICACIONES CENTRO AMERICA (COMTE
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